DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000063 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de janeiro de 2018 Ano 2

Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO- INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO 02/2018

(Art. 61 § único dalei 8.666/93)

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 02/2018

PROCESSO Nº. 02/2018

CONTRATO Nº. 02/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: NILSON ALMEIDA SANTOS DE IPIAÚ – ME

CNPJ: 26.411.433/0001-23

OBJETO: Para a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil ao
Poder Legislativo Municipal, durante o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: Art. 25, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 03.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA
Elementos de Despesa: 3.3.9.0.35.00 - Serviço de Consultoria
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

VIGÊNCIA:02/01/2018 a 31/12/2018.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 214DDBC12410689DDF3EC326D4C823D2

		2018-01-15T18:01:11-0200